Quasi effodientes — [Iob 3,21] Quia ex corruptione originalis prevaricationis anima - 774, 1^r-211^v

Quasi stella matutina — [Sir 50,6] Proprietates huius stellae - 784, 1^{rb}-6^{ra}

Quemcumque superbum videris - 693, 62^r-63^v

Qui amat terram tamen terra est - 693, 74^r

Qui horas indevote dicit - 693, 73v

**Qui non videt peccata sua - 693, 47r*

Qui querulosus est monachus non est - 693, 46^v-52^f

**Qui sedet in solitudine et quiescit - 693, 48^v*

Qui vicerit faciam illum — [Apc 3,21] Magnam misericordiam facit qui erranti viam ostendit - 610, 65^{va/vb}

Quia de sacramento altaris multa sunt que specialem habent difficultatem - 784, 135^{vb}-159^{vb}

**Quia frater qui ad obedientiam patris - 693, 47^v*

Quia nihil sic monachis est noxium et letificat demones - 693, 66^{r/v}

**Quia quantum corpus viruerit - 693, 48^r*

**Quia si habet quis in aliquo fidem - 693, 51v*

Quia vel si pro veritate angelus - 693, 52^f

Quicumque ad perfectionem tendit et desiderat vere religiosus esse - 693, 21^r-22^r

Quicumque in ebdomada solum vnum folium quercinum conmederit - 610, 28^{ra}

Quicumque per contemplacionem ad summitatem montis domini vult venire - 693, 28^f-29^v

Quid est fides? Responditur fides est substancia id est fundamentum rerum sperandarum - NF 612, I^f

**Quid facio, quia occidit me sordida* - 693, 51^f

Quidam clericus in multis ecclesiis canonicus et decanus - 784, 53^{vb}

Quidam egregius doctor in sermone predicavit quod qui devota intencione - 784, 25^{ra/rb}

**Quidam magnus senex videbat in spiritu quosdam edentes mel* - 693, 46^v

Quidam papa fuit Orosius nomine qui dum ad extrema venisset - 784, 39^{va}-39^{vb}

Quomodo sedet sola probitas stet et ingemit - 1251, 44^f-51^f

Quoniam ad dilectionem dei habendam impedit dilectio sui - 693, 30^v-35^f

Quoniam omni confitendi necessarium est hanc confessionem generalem dicere - 784, 9^{va}-13^{ra}

Ratio juris exigit, debitum honestatis exposcit - 1247, 292^f

Recipe Amomi, Anisii, Cardamomi, Zinziber, Cynamomi - 160, III^v-IV^f

Recipe semen lactuce et apij et thus cum albugine - 610, 33^{rb}

Recordare virgo Christi quia hic quem dilexisti - 784, 109^{vb}-112^{ra}

Recordatus es mei — [Dn 14,37] *Cum existeret Daniel in lacu leonum* - 705a, 240^{va}

Redde illis mercedem — [Mt 20,8] *Utrum deus posset non retribuere mercedem beneficiis creature* - 1264-II, 28^{ra}-31^{vb}

Regina coeli quam pulchra es sicut stella - 1247, 311^f

Rem petis convenientem etati mee, tue vero et adversam - 1247, 84^f-97^v